BLUE LOUNGE

BURGER (AUCH VEGAN MOGLICH) CHF

Blue Lounge Burger Single 23.00
Smashed beef patty, Zwiebeln, Pickles, Tomate, Salat, Ketchup, Senf Double + 5.00
Stafelalp Cheesburger Single 24.00
Smashed beef patty, Zwiebeln, Pickles, Stafelalpkase, Salat, Tomate Double + 5.00

Ketchup, Senf, Mayonnaise

Mexican Burger Single 28.00
Smashed beef patty, Guacamole, Zwiebeln, Pickles, Tomate, Salat, Double + 5.00
Ketchup, Senf, Mayonnaise

Peak Taste Burger Single 31.00
Smashed beef patty, Triffelol, Zwiebeln, Pickles, Tomate, Salat Double + 5.00
Triffelmayonnaise

FRIES & SIDES CHF
Fries @ 9.00
Italian Fries 12.00

Tomatenpuder, Parmesan, Basilikum Mayo

Raclette Fries o 18.00
Fries getopped mit Raclettekase

Gemischter Salat 13.00

mit Lachs o +12.00

mit Poulet +10.00
| ¥

Chicken Nuggets ‘ \&;\}‘\k,ﬁ\\\\\\\ ‘ 14.00

. 7
mit Pommes iy



FLAMMKUCHEN CHF

Classic 25.00
Sauerrahm, Lauch, Speck

El Diablo 25.00
Pikante Chorizo, Zwiebeln, Salsa, Kase

Cervino @ 25.00
Tomaten, Mozarella, Oliven, Pesto

Lorraine 25.00
Sauerrahm, Zwiebeln, Speck, Kase

2%

SUSSES

Ben&lJerry’s Glace 6.00
Caramel Chew Chew // Peanut Butter Cup //
Strawberry Cheesecake // Cookie Dough Peace Pop // Cookies on Cookie Dough (vegan)

Warmer Chocolate Fudge Brownie 10.00
Tageskuchen 9.00
Warmer Aprikosenkuchen 9.00

mit einer Kugel Vanilleglace +3.00



SOFTDRINKS

Fanta / Sprite / Eistee / Coca-Cola
Coca-Cola Zero

Valais Wasser mit/ohne Kohlensaure
Rivella rot/blau

Apfelschorle

Red Bull (2.5dl)

BIER

Valaisanne Lager / Panaché
Astra Pils
Schneider Weisse

Schneider Weisse alkoholfrei

WEIN / CIDER / SCHAUMWEIN

Offenausschank

Johannisberg |Domaines Chevaliers, Salgesch
Pinot Noir | Domaines Chevaliers, Salgesch

Cider “Poiré Granite” | Eric Bordelet, Frankreich

Gespritzer Weisswein

Prosecco Col di Rocca DOCG

3dl

5.00

3dl

7.00

8.00

1dl

1dl

1dl

2dl

1dl

CHF

5dl

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

8.00

5dl

9.00
6.00
10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.00



WEIN / CIDER / SCHAUMWEIN

Als Flasche

Johannisberg | Domaines Chevaliers, Salgesch
Pinot Noir | Domaines Chevaliers, Salgesch

Swizly Cide

Apfel Cider ,Engishofer" | Cidrerie Heftig, Bern

Cider ,Poiré Granite | Eric Bordelet, Frankreich

Prosecco Col di Rocca, DOCG

Champagne Bollinger

KAFFEE SCHNAPS

Kaffee Fertig
Pfliimli oder Chriiter

Schimli Pflimli

Kaffee Blue Lounge | mit Abricotine & Rahm
Kaffee Amaretto

Kaffee Baileys

Chocumba | Caotina mit Rum & Rahm
Schoggi Schnaps | mit Baileys oder Amaretto

Tee Rum

KAFFEE & TEE

Kaffee / Espresso

Espresso Doppio
Capuccino / Latte Macchiato / Milchkaffee
Caotina / Ovomaltine

Diverse Tees

CHF

66.00
69.00

9.00
55.00
58.00
60.00

125.00

12.00

14.00

14.00

11.00

11.00

14.00

12.00

11.00
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DRINKS & SPIRITS
Aperol Spritz
Birnen Spritz

Apricot Spritz

Diverse Spirituosen (an der Bar oder fragen Sie uns) 2cl

4cl

Alle Preise in CHF inkl. MwSt
(] Vegetarisch
Hackfleisch, Chorizo, Speck — Schweiz / Lachs — Schweiz / Poulet — EU

Bei Fragen zu Allergenen hilft Ihnen unser Team gerne weiter.

CHF

14.00
14.00

14.00

7.00

9.00



